РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

[bookmark: _GoBack]      07.08.2025                                                                                   № 380

О  введении   режима  «Повышенная готовность»  на участке теплотрассы  от котельной ГРП по улице Комсомольская села Нижний Цасучей

В целях  принятия  мер по защите населения,  предупреждению и ликвидации  последствий  чрезвычайных  ситуаций  на  территории села Нижний Цасучей, связанных с устранением аварии на участке теплотрассы, в соответствии с частью 5 статьи 37 Устава Ононского муниципального округа, учитывая решение КЧС и ОПБ Ононского муниципального округа № 10 от 07.08.2025 года, администрация Ононского муниципального округа постановляет:
1.Ввести  режим «Повышенная готовность» на участке теплотрассы  от котельной ГРП по улице Комсомольская села Нижний Цасучей с 07 августа 2025 года, в связи с аварией на участке теплотрассы.
2. Руководителю МБУ «Центра МТО» Еманакову С.К. обеспечить выполнение ремонтных работ в срок до 28 августа 2025 года.
3.Контроль  за  осуществлением  мероприятий  режима  «Повышенная готовность»  оставляю  за  собой.
4. Данное постановление опубликовать в газете Ононская Заря и разместить на официальном сайте администрации Ононского муниципального округа.

И.о. главы Ононского
муниципального округа                                                         Д-Д.В. Аюшеев

Исп. Беломестнова Н.Г.
Тел. 8 (30-252)4-14-87

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация

Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

07

.

0

8

.

202

5

№

380

О  введении   режима  «

Повышенная готовность

»  на участке

теплотрассы

от котельной

ГРП

по улице

Комсомольская

села Нижний

Цасучей

В целях  принятия  мер по защите населения,  предупреждению и

ликвидации  последствий  чрезвычайных  ситуаций  на

территории села

Нижний Цасучей,

связанных с

устранением аварии на участке теплотрассы

,

в

соответствии

с частью 5 статьи 37 Устава

Ононского муниципального

округ

а

, учитывая решение КЧС и ОПБ Ононского муниципального округа №

1

0

от

07

.0

8

.202

5

года

,

администрация Ононского муниципального ок

руга

постановляет:

1.Ввести  режим «

Повышенная готовность

»

на участке теплотрассы  от

котельной ГРП по улице

Комсомольская

села Нижний Цасучей

с

07

августа

202

5

года

,

в связи с

аварией на участке теплотрассы

.

2.

Руководителю МБУ «Центра МТО» Еманакову

С.К. обеспечить

выполнение ремонтных работ в

срок до

28 августа

202

5

года.

3.Контроль  за  осуществлением  мероприятий  режима

«

Повышенная

готовность

»

оставляю  за  собой.

4. Данное постановление опубликовать

в газете Ононская Заря и

разместить

на

официальном

сайте администрации

Ононского

муниципального округа.

И.о.

главы

Ононского

муниципального округа

Д

-

Д.В. Аюшеев

Исп. Беломестнова Н.Г.

Тел. 8 (30

-

252)4

-

14

-

87

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     Забайкальский край     Администрация  Ононского муниципального округа     Постановление     с. Нижний Цасучей            07 . 0 8 . 202 5                                                                                         №  380       О  введении   режима  « Повышенная готовность »  на участке   теплотрассы    от котельной   ГРП  по улице  Комсомольская   села Нижний  Цасучей     В целях  принятия  мер по защите населения,  предупреждению и  ликвидации  последствий  чрезвычайных  ситуаций  на    территории села  Нижний Цасучей,  связанных с  устранением аварии на участке теплотрассы ,   в  соответствии   с частью 5 статьи 37 Устава   Ононского муниципального  округ а , учитывая решение КЧС и ОПБ Ононского муниципального округа №  1 0   от  07 .0 8 .202 5   года ,  администрация Ононского муниципального ок руга  постановляет:   1.Ввести  режим « Повышенная готовность »   на участке теплотрассы  от  котельной ГРП по улице  Комсомольская  села Нижний Цасучей   с  07   августа   202 5   года ,   в связи с  аварией на участке теплотрассы .   2.   Руководителю МБУ «Центра МТО» Еманакову   С.К. обеспечить  выполнение ремонтных работ в   срок до  28 августа   202 5   года.   3.Контроль  за  осуществлением  мероприятий  режима   « Повышенная  готовность »    оставляю  за  собой.   4. Данное постановление опубликовать   в газете Ононская Заря и  разместить   на  официальном  сайте администрации  Ононского  муниципального округа.       И.о.   главы   Ононского   муниципального округа                                                              Д - Д.В. Аюшеев             Исп. Беломестнова Н.Г.   Тел. 8 (30 - 252)4 - 14 - 87